
 Instruction to Bank 
 
To . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .(Name of Bank) 
 

of . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (Address of Bank) 
 
Please pay to BARCLAYS BANK, CHICHESTER  PO19 1HR    
(sort code 20-20-62) for the account of 
BOXGROVE CHURCHWARDENS (account number 80187054)  
 

£  . . . . . . (. . . . . . . . . . . . . . . . . . pounds) on the . . . . . . . .day of . . . . . . . ... .  
 
and a like sum on the same day in each succeeding:

[month]   [quarter]   [six months]   [year]   (please delete as appropriate) 

until further notice and debit my account named:

 . . . . ................... . ……….................  Account number . . .. . . . . . . ………..
with each payment when made.  This standing order is in addition to any existing 
standing order in favour of BOXGROVE CHURCHWARDENS 
 
Signed . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Date. . . . . . . . . . . . . . .    
 
Address . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . 
 

 

Gift Aid Declaration 

The Priory Church of St Mary & St Blaise, Boxgrove

Please treat as Gift Aid donations all qualifying future gifts of money 

Full name……………………………………………………………………..…………….. 

Full home address………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………….  

Postcode………………………………………………          

Date…………………………………………………...… 

Signature ……………………………………………... 

.  
I am a UK taxpayer and understand that if I pay less Income Tax and/or Capital Gains Tax than the amount of 
Gift Aid claimed on all my donations in that tax year it is my responsibility to pay any difference.  

Please notify the treasurer if you: 
• Wish to cancel this declaration 
• Change your name or home address 
• No longer pay sufficient tax on your income and/or capital gains. 

If you pay Income Tax at the higher or additional rate and want to receive the additional tax relief due to you, 
you must include all your Gift Aid donations on your Self-Assessment tax return or ask HM Revenue and 
Customs to adjust your tax code. 

  


